МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31.10.2008

 № 67
д. Агалатово

О передаче муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области полномочий по организации библиотечного обслуживания населения

В соответствии  с  пунктом 4  статьи  15  Закона Российской Федерации от 06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях сохранения единой системы библиотечного обслуживания населения, информационного и методического обеспечения и комплектования библиотечных фондов, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Передать муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области полномочия по организации библиотечного обслуживания населения на 2009 год от муниципального образования «Агалатовское сельское поселение».

2. Заключить соглашение о передаче муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области полномочия по организации библиотечного обслуживания населения на 2009 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                  Е.Н. ЛОЧАКОВ